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NEPRIKLAUSOMŲ AUDITORIŲ ATASKAITA
(originalo estų k. vertimas)


AS „Baltic Workboats“ akcininkams

[bookmark: Qualified_Opinion]Sąlyginė išvada
Mes atlikome AS „Baltic Workboats“ (toliau – Bendrovė) finansinių ataskaitų auditą, kurį sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, pinigų srautų ir nuosavo kapitalo pokyčių ataskaitos už nurodytą dieną pasibaigusius metus ir finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, apimantis reikšmingų apskaitos principų santrauką.
Mūsų nuomone, pridedamos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai atspindi Bendrovės finansinę būklę 2022 m. gruodžio 31 d., jos finansinės veiklos rezultatus ir pinigų srautus už tą dieną pasibaigusius metus pagal Estijos finansinės atskaitomybės standartą.

[bookmark: Basis_for_Qualified_Opinion]Sąlyginės išvados pagrindas
Mes atlikome auditą vadovaudamiesi Tarptautiniais audito standartais (Estija). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiau aprašyta tolesniame šios ataskaitos skirsnyje Auditorių atsakomybė už finansinės atskaitomybės auditą. Esame nepriklausomi nuo Bendrovės pagal Estijos buhalterių profesionalų etikos kodeksą (toliau – Etikos kodeksas (EE)), ir kitus savo etinius įsipareigojimus vykdome pagal Etikos kodekso (EE) reikalavimus. Manome, kad gauti audito įrodymai pakankami ir tinkami sąlyginei audito išvadai pagrįsti.

[bookmark: Other_Information]Kita informacija
Už kitos informacijos pateikimą atsako vadovybė. Kitą informaciją sudaro vadovybės ataskaita, tačiau ji neapima finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados. 

Mūsų išvada dėl finansinės atskaitomybės neapima kitos informacijos, ir mes neteikiame jokios formos išvados apie jos patikimumą.

Atlikdami šios finansinės atskaitomybės auditą mes privalome perskaityti ir minėtą kitą informaciją bei nustatyti, ar ši informacija nėra iš esmės nesuderinama su finansine atskaitomybe arba audito metu gautomis mūsų žiniomis, ir ar ji kitaip nėra iš esmės netiksli. Be to, mūsų pareiga yra nustatyti, ar informacija, pateikta vadovybės ataskaitoje, buvo parengta pagal taikomus teisinius ir norminius reikalavimus.

Jeigu remiantis mūsų atliktu darbu mes padarysime išvadą, kad minėtoje kitoje informacijoje yra reikšmingų netikslumų, privalėsime apie tai pranešti. Šiuo atžvilgiu neturime nieko, ką galėtume pateikti, ir teigiame, kad vadovybės ataskaitoje pateikta informacija iš esmės atitinka finansinę atskaitomybę ir taikytinus teisinius ir norminius reikalavimus.

[bookmark: Responsibilities_of_Management_and_Those]Vadovybės ir už šios finansinės atskaitomybės parengimą atsakingų asmenų atsakomybė
Vadovybė yra atsakinga už šios finansinės atskaitomybės parengimą ir teisingą pateikimą pagal Estijos finansinės atskaitomybės standartą ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina šiai finansinei atskaitomybei parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidų.

Rengdama šią finansinę atskaitomybę vadovybė privalo įvertinti Bendrovės gebėjimą tęsti veiklą, ir, jeigu reikia, atskleisti veiklos tęstinumo užtikrinimui svarbius dalykus bei remtis veiklos tęstinumo apskaitos pagrindu išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Bendrovę arba nutraukti jos veiklą, arba neturi realių galimybių to išvengti.
Už vadovavimą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Bendrovės finansinės atskaitomybės procesą.

[bookmark: Auditor’s_Responsibilities_for_the_Audit]Auditorių atsakomybė už finansinės atskaitomybės auditą
Mūsų pareiga yra pareikšti pagrįstą nuomonę apie tai, ar finansinėje atskaitomybėje, kaip visumoje, nėra sukčiavimo arba klaidų, bei auditorių ataskaitoje pateikti audito išvadą. Pagrįsta nuomonė reiškia aukštesnį užtikrinimo lygį, bet tai negarantuoja, kad pagal Tarptautinius audito standartus (Estijos) atlikto audito metu bus aptikti visi reikšmingi netikslumai, jeigu tokių yra. Netikslumai gali būti įtraukti dėl sukčiavimo arba klaidos ir jie laikomi reikšmingais, jeigu, vertinant atskirai arba bendrai, galima pagrįstai numatyti, kad jie turės įtakos vadovaujantis šia finansine atskaitomybe priimtiems finansiniams sprendimams.

Atlikdami auditą pagal Tarptautinius audito standartus (Estijos) mes priimame sprendimus kaip profesionalai ir viso audito metu išlaikome profesinį skepticizmą. Mes taip pat turime:
· nustatyti ir įvertinti reikšmingų netikslumų finansinėje atskaitomybėje riziką, kurie gali būti įtraukti dėl sukčiavimo arba klaidos, paruošti ir atlikti audito procedūras, atitinkančias šią riziką, ir gauti audito įrodymų, kurie būtų pakankamas ir tinkamas pagrindas audito išvadai pareikšti. Rizika neaptikti reikšminių netikslumų, kurie finansinėje atskaitomybėje atsirado dėl sukčiavimo, yra didesnė, negu patekusių į atskaitomybę dėl klaidos, nes sukčiavimas gali apimti slaptą susitarimą, klastojimą, sąmoningą nuslėpimą, iškraipymus arba vidaus kontrolės nepaisymą;
· suprasti su auditu susijusią vidaus kontrolę siekiant parinkti konkrečioms aplinkybėms tinkamas audito procedūras, bet ne siekiant pareikšti nuomonę dėl Bendrovės vidaus kontrolės;
· įvertinti taikomos apskaitos politikos tinkamumą ir apskaitinių įvertinimų bei susijusios vadovybės atskleistos informacijos pagrįstumą;
· remdamiesi gautais audito įrodymais padaryti išvadas dėl to, ar vadovybė tinkamai remiasi veiklos tęstinumo prielaida, ir ar nėra esminių neapibrėžtumų, susijusių su įvykiais ar sąlygomis, kurie gali sukelti didelių abejonių dėl Bendrovės galimybių tęsti veiklą. Jeigu mes padarysime išvadą, kad esminiai neapibrėžtumai egzistuoja, audito ataskaitoje turėsime atkreipti dėmesį į atitinkamą finansinėse ataskaitose atskleistą informaciją arba, jeigu atskleidimas nepakankamas, pakeisti audito išvadą. Mūsų išvados grindžiamos iki audito ataskaitos pateikimo dienos gautais audito įrodymais, tačiau būsimieji įvykiai ar sąlygos gali lemti tai, kad Bendrovė nustos tęsti veiklą;
· įvertinti bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant jose atskleistą informaciją, ir tai, ar pirminiai sandoriai ir įvykiai finansinėje atskaitomybėje atsispindi taip, kad joje būtų pateiktas teisingas vaizdas.

Už finansinės atskaitomybės parengimą atsakingiems asmenims mes, be kita ko, pranešame apie planuojamą audito aprėptį ir atlikimo laiką bei reikšmingus audito metu nustatytus faktus, įskaitant bet kokius didelius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme atlikdami auditą.
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